
PATVIRTINTA 

BĮ „Adakavo socialinių paslaugų 

namai“ direktoriaus  

                                                                                            2023 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. V-37 

 

INFORMACIJA, PATEIKIAMA BĮ „ADAKAVO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAI“ 
INFORMACINĖSE NUORODOSE DĖL VYKDOMO PATALPŲ IR TERITORIJOS 

VAIZDO STEBĖJIMO 

Siekiant užtikrinti visuomenės saugumą, tvarką ir rimtį, turto apsaugą, darbo organizavimo 

tvarką, patekimo į Bendrovės teritoriją ir patalpas kontrolę, įrodymus galimam teisiniam ginčui, 

Bendrovėje yra vykdomas vaizdo stebėjimas 

(vaizdo kameros simbolis) 

BĮ „Adakavo socialinių paslaugų namai“, (8 446) 58988 

Išsamesnė informacija: 

                            http://adakavosgn.lt/ arba el.paštu: info@adakavosgn.lt 

 

 

1. Vaizdo stebėjimas yra vykdomas BĮ „Adakavo socialinių paslaugų namai“ ir trečiųjų 

asmenų teisėto intereso pagrindu.  

2. Vaizdo medžiaga gali būti perduodama tretiesiems asmenims, tokiems kaip draudimo 

bendrovės, teisėsaugos institucijos, ikiteisminio tyrimo institucijos, prokuratūros, teismai, 

teisininkai ir kiti asmenys, kurie turi teisėtą pagrindą gauti asmens duomenis arba siekia apginti 

savo ar BĮ „Adakavo socialinių paslaugų namai“ teisinius interesus. 

3. Vaizdo medžiaga yra saugoma ne ilgiau kaip 30 dienų nuo vaizdo medžiagos 

įrašymo momento. 

4. Asmenys, stebimi vaizdo kameromis, gali pasinaudoti šiomis teisėmis: 

4.1. teise prašyti susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis; 

4.2. teise prašyti patikslinti, ištaisyti arba ištrinti tvarkomus asmens duomenis; 

4.3. teise apriboti asmens duomenų tvarkymą; 

4.4. teise nesutikti su asmens duomenų tvarkymu; 

4.5. teise gauti tvarkomus asmens duomenis susistemintu, įprastai naudojamu ir 

kompiuterio skaitomu formatu; 

4.6. teise prašyti tvarkomus asmens duomenis persiųsti kitoms įmonėms ar įstaigoms; 

4.7. teise pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

5. Teisių įgyvendinimo sąlygas, apribojimus ir tvarką nustato BĮ „Adakavo socialinių 

paslaugų namai“ Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkos aprašas. Su šiuo aprašu galite 

susipažinti http://adakavosgn.lt/. 


